
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 

 

Кудиновская основная общеобразовательная школа 

П Р И К А З 

25.12.2020 г.                                                                                   № 296 сл. Кудиновка 

Об утверждении Положения о центре образования 

естественно-научной направленности «Точка 

роста» 

 

 

   В соответствии с приказом министерства общего и профессионального 

образования Ростовской области от 15.12.2020 № 1039 «Об утверждении 

должностного лица и перечня общеобразовательных организаций  в целях 

создания и обеспечения функционирования в МБОУ Кудиновской ООШ 

центра образования естественно-научной направленности «Точка роста» в 

рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование» в 2021 году,  

приказываю: 

1. Утвердить Положение о центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» (Приложение № 1).  

2. Назначить руководителем центра образования естественно-научной 

направленности «Точка роста» Рыбалкину С.А., заместителя директора по 

УВР  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                                Директор школы                                

 

 

 

О.В. Волгина 

     С приказом ознакомлена:  

Рыбалкина С.А. 

 


